
 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   1 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Şubat Ayı Bülteni 
 
 

 
 
ODAMIZ PERSONELİ TOBB TARAFINDAN 

DÜZENLENEN AKREDİTASYON 
EĞİTİMİNE KATILDI 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 
kapsamında, 1-2-5-7. Dönem Akredite Oda ve 
Borsalarda görev yapan personele yönelik olarak 
TOBB’da Stratejik Planlama Eğitimi düzenlendi. 
Düzenlenen eğitim programına Odamız Genel 
Sekreteri Ayşegül Koçak ve Akreditasyon 
Sorumlusu Metin Bostan da katılım sağlayarak, 
stratejik planlama süreçlerine ilişkin bilgi ve 
yetkinliklerini geliştirme imkânı buldu. Eğitimde, 
stratejik planlamanın yeni akreditasyon standardı 
kapsamındaki beklentileri detaylı şekilde ele 
alınırken, uygulamada karşılaşılan zorluklar da 
örneklerle açıklandı. 
Program süresince, stratejik planlama ve iş 
planlarında risk yönetimi konularında grup 
çalışmaları yapılarak uygulamalı örnekler 
gerçekleştirildi. 
Eğitim sonunda katılımcılara katkılarından dolayı 
teşekkür edilirken, benzer eğitim faaliyetlerinin 
önümüzdeki dönemde de devam edeceği ifade 
edildi. 
 
                                                            02/02/2026 
 
 

 
 
BAŞKANLAR'DAN BERAT KANDİLİ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj 
yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 
“Kurtuluş, af ve arınma gibi anlamlara gelen ve 
aynı zamanda Mübarek Ramazan ayının müjdecisi 
olan, Berat Gecesine kavuşmanın sevinci 
içerisindeyiz. Berat Gecesi, insanlığa suç ve 
yanlışlardan kaçınmaları ve günahlardan 
arınmaları gerektiğini bir kez daha 
hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik 
duygularının, sosyal dayanışma ve kaynaşma 
özelliklerinin doruğa çıktığı kandil geceleri 
kendimize ve bütün insanlığa karşı 
sorumluluklarımızı hatırlamamız için büyük bir 
fırsattır. 
Gündelik hayatın getirdiği sıkıntılarla bunalan 
ruhlara, manevi hayatın ihmaliyle daralan kalplere 
bir kandil olması dileğiyle, Berat Kandili’nin tüm 
dünyada barışın, kardeşliğin, sevginin, saygının 
hakimiyetine vesile olmasını diler; ülkemizin ve 
Türk İslam Aleminin mübarek gecesini tebrik 
ederiz" dediler.           
 
                                                                02/02/2026 
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KADININ GÜÇLENMESİ İL EYLEM PLANI 
KAPSAMINDA GİRİŞİMCİLERE YÖNELİK 

SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİMİ 
DÜZENLENECEK 

 
0Sosyal güvenlik haklarınızı öğrenmek, işinizi daha 
sağlam temeller üzerine kurmak için 
tüm kadınlarımızı eğitimimize bekliyoruz. 
🗓 Tarih: 05 Şubat 2026, Perşembe 
 
 ๫๬๭๮๯๰๱ Saat: 14.00 
 
 Yer: Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet ݢݡݠݟ 
Binası 
 
Konuşmacılar: 
SGK Denetmeni: Fatih  AKKUŞ 
SGK Şefi: Şerife ERYİĞİT 
 
 
 
    03/02/2026 
 
 
 
 
 
 

 
 

YEREL KALKINMA HAMLESİ TEŞVİK 
PROGRAMI İLE KARAMAN’DA STRATEJİK 

SEKTÖRLER DESTEKLENECEK 
 
Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yürütülen Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı kapsamında, Karaman 
ilinde desteklenecek öncelikli yatırım alanları 
kamuoyuyla paylaşıldı. 
Program çerçevesinde Karaman’ın üretim 
kapasitesini artırmaya, katma değeri yüksek 
yatırımları teşvik etmeye ve istihdamı 
güçlendirmeye yönelik stratejik sektörler ön plana 
çıkarıldı. Bölgesel kalkınma hedefleri 
doğrultusunda belirlenen yatırım alanlarının, 
Karaman’ın sanayi ve tarım altyapısıyla uyumlu 
olması dikkat çekiyor. 
Açıklanan destek kapsamındaki öncelikli yatırım 
alanları şunlar oldu: 

 Beş Yıldızlı Konaklama Tesisi Yatırımları, 
 Fonksiyonel Gıdalar ve Yüksek Katma 

Değerli Gıda Bileşenleri Üretimi, 
 Gıdaya Yönelik Makine ve Endüstriyel 

Mutfak Ürünleri Üretimi, 
 Nitelikli Ambalaj ve Paketleme Ürünleri 

Üretimi. 
Söz konusu yatırım alanlarının; gıda sanayii, 
makine imalatı ve sürdürülebilir ambalaj 
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teknolojileri gibi Karaman’ın güçlü olduğu 
sektörlerle örtüşmesi, ilin rekabet gücünü 
artıracak önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor.  
Teşvik Programı’nın, yerel girişimciler başta 
olmak üzere ulusal ve uluslararası yatırımcılar için 
Karaman’ı cazip bir üretim ve yatırım merkezi 
haline getirmesi hedefleniyor. Programın 
uygulanma sürecinde yatırımcıların 
bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi çalışmaları, 
Mevlana Kalkınma Ajansı koordinasyonunda 
yürütülecek. 
Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı ile 
Karaman’da sürdürülebilir büyüme, nitelikli 
istihdam ve yüksek katma değerli üretimin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor. 

     04/04/2026 
 

 
 
TEKNOFEST 2026 TEKNOLOJİYARIŞMALARI 

BAŞVURULARI DUYURUSU 
 
Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda 
düzenlenen, Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali olan TEKNOFEST, 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali  30 Eylül–4 
Ekim 2026 tarihleri arasında Şanlıurfa GAP 
Havalimanı’nda gerçekleştirilecektir 
TEKNOFEST 2026 Teknoloji Yarışmaları için son 
başvuru tarihi 20 Şubat 2026’dır. 
Detaylı bilgi ve başvuru için: mth.tc/2wHm 
                                                                  04/02/2026 

 
 
KTSO’DA KADINLARA YÖNELİK SOSYAL 

GÜVENLİK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
  
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
kadınlara yönelik sosyal güvenlik bilgilendirme 
eğitimi gerçekleştirildi. 
Eğitim programında, kadınların sosyal güvenlik 
hakları, sigortalılık süreçleri, emeklilik şartları, 
analık ve sağlık sigortası hakları ile meslek 
hastalıkları ve iş kazaları gibi konularda kapsamlı 
bilgiler verildi. Katılımcılar, günlük hayatta sıkça 
karşılaşılan sosyal güvenlik uygulamaları hakkında 
merak ettikleri soruları uzmanlara yöneltme 
imkânı buldu. 
Programda sunum  yapan SGK Denetmeni Fatih 
Akkuş,  kadınların sosyal güvenlik sistemine aktif 
katılımının hem bireysel hem de toplumsal açıdan 
büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Eğitimle 
birlikte, kadınların haklarını daha bilinçli bir 
şekilde kullanmalarının hedeflendiği ifade edildi. 
Odamız yetkilileri ise, üyelerimizin ve kadın 
girişimcilerimizin bilinçlenmesine katkı sağlayan 
bu tür eğitim programlarının artarak devam 
edeceğini belirterek, katkılarından dolayı SGK 
yetkililerine teşekkür etti. 
 
 
                 06/02/2026 
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KTSO VE İSABET OKULLARI ARASINDA 

İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ile Karaman 
İsabet Okulları arasında, üyelerimiz ve birinci 
derece yakınlarının eğitim hizmetlerinden indirimli 
yararlanabilmesi amacıyla İndirim Protokolü 
imzalanmıştır. 
İmzalanan protokol kapsamında; odamız üyeleri 
ile birinci derece yakınları, İsabet Okulları 
tarafından belirlenen güncel eğitim ücretleri 
üzerinden %25 oranında kurumsal indirimden 
faydalanabilecektir. 
Protokol, 31 Mart 2026 tarihine kadar geçerli olup, 
bu tarihe kadar yapılacak kayıtlarda %25 indirim 
uygulanacaktır. Bu tarihten sonra yapılacak 
kayıtlarda indirim oranı %15 olarak 
uygulanacaktır. Belirlenen okul ücretlerine eğitim 
ve yemek hizmetleri dâhildir. Anasınıfı ile 1. ve 2. 
sınıf kademelerinde; eğitim, kahvaltı ve öğle 
yemeği ücret kapsamındadır. İndirim yalnızca 
eğitim ücreti üzerinden uygulanacaktır. Servis 
ücretleri okul ücretine dâhil olmayıp ayrıca tahsil 
edilecektir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
üyelerimizin ve ailelerinin eğitim alanında daha 
avantajlı imkânlardan faydalanabilmesi amacıyla 
iş birliklerimizi sürdürmeye devam edeceğiz. 
Üyelerimize hayırlı olmasını dileriz. 
 
            06/02/2026 

 
 
KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN 

TÜRKİYE-MISIR ODA VE BORSALAR İŞ 
BİRLİĞİ FORUMU’NA KATILDI 

TOBB ve Dünya Odalar Federasyonu Başkanı M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU öncülüğünde; Mısır 
Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu’nun ev 
sahipliğinde düzenlenen Türkiye-Mısır Oda ve 
Borsalar İş Birliği Forumu’na Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan katılım sağladı. 
Mısır Maliye Bakanı Ahmed Kouchouk’un çevrim 
içi katıldığı toplantıda; Türkiye Cumhuriyeti 
Kahire Büyükelçisi Salih Mutlu Şen, Mısır Ticaret 
ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı Ahmet Al 
Wakil ve iki ülkenin iş insanlarıyla Türkiye-Mısır 
iktisadi ve ticari ilişkileri ile iş birliği fırsatları 
değerlendirildi. Mersin-İskenderiye ve İskenderun-
Dimyat Ro-Ro seferleri gündeme geldi. 
Toplantıda, TOBB ve Mısır Ticaret ve Sanayi 
Odaları Federasyonu ile iki ülke Oda ve Borsaları 
arasında sanayi, ticaret, tarım, balıkçılık, turizm, 
lojistik ve inşaat alanlarında iş birliği anlaşmaları 
imzalandı. 
Organizasyonda iki ülkenin iş dünyası temsilcileri 
bir araya gelirken, Türkiye–Mısır arasındaki 
iktisadi ve ticari ilişkiler ile stratejik iş birliği 
fırsatları değerlendirildi. 
Oda Başkanımız Alkan Forum sonrası yaptığı 
değerlendirmede; “TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları 
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Federasyonu Başkanı Ahmet Al Wakil ve Devlet 
başkanlarının da konuşmalarında dile getirdikleri 
iki ülke arasındaki ticaret hacminin 15 milyar 
dolara çıkarılması hedefi doğrultusunda Mısır’a 
elma ihracatının önündeki engellerin 
kaldırılmasının buna katkı sağlayacağını ilgili 
yetkililere ilettik, ayrıca bu hedefte gelişecek olan 
Mısır pazarı, gıda ve tarım makineleri 
sektörlerimizin, ihracatlarının artması hususunda 
umut vermektedir.” dedi. 
 
    06/02/2026 
 

 
 
KAREV’DEN KARAMAN TİCARET VE 

SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
 
Karaman Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı (KAREV) 
Yönetim Kurulu Başkanı Veli Bozkır ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sami Tartan, Selma Yeşiloğlu ve 
Sait Eren, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret etti. 
  
Gerçekleşen ziyarette, Karaman’ın eğitim, kültür 
ve sağlık alanındaki gelişimine yönelik 
yapılabilecek çalışmalar hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin sonunda 
taraflar, iş birliğinin artırılması ve ortak projelerin 
hayata geçirilmesi konusunda temennilerini dile 

getirdi. Nazik ziyaretlerinden dolayı KAREV 
yönetimine teşekkür eden Başkan Alkan, vakfın 
çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek 
başarılar diledi. 

        09/02/2026 

 
 
ANADOLU’DAN KÜRESELE: KARAMAN 

GIDA MAKİNELERİ HAMLESİ 
Karaman sanayisinin lokomotif sektörlerinden biri 
olan Gıda Makineleri İmalatı, son yıllarda 
gösterdiği istikrarlı büyüme ile dikkat çekiyor. 
2016 yılında 8,2 milyon dolar seviyesinde olan 
makine ve aksamları ihracatı, 2025 yılı itibarıyla 
43,3 milyon dolara ulaşarak yaklaşık beş katlık bir 
artış kaydetti. 
İhracatta İstikrarlı Yükseliş 
Karaman makine ve aksamları ihracat verilerine 
bakıldığında özellikle 2021 sonrası dönemde güçlü 
bir ivme dikkat çekiyor. 
•          2016: 8,2 milyon $ 
•          2018: 15,3 milyon $ 
•          2021: 20 milyon $ 
•          2022: 27,4 milyon $ 
•          2024: 33,4 milyon $ 
•          2025: 43,3 milyon $ 
2023 yılında küresel piyasalardaki dalgalanmalara 
bağlı olarak sınırlı bir gerileme yaşansa da sektör 
kısa sürede toparlanarak 2024 ve 2025 yıllarında 
rekor seviyelere ulaştı. 
Kümeleşme Modeli Güç Kazanıyor 
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Karaman’da faaliyet gösteren Gıda Makineleri 
üreticileri; bisküvi, çikolata, şekerleme, paketleme 
ve proses hatları gibi alanlarda yüksek katma 
değerli üretim gerçekleştiriyor. Kümeleşme 
yaklaşımı sayesinde firmalar; 
•          Ortak ihracat vizyonu geliştiriyor 
•          Teknoloji ve Ar-Ge yatırımlarını artırıyor 
•          Uluslararası fuar ve ticaret heyetlerine 
birlikte katılıyor 
•          Yeni pazarlara daha güçlü giriş yapıyor 
Bu iş birliği modeli sayesinde Karaman 
Türkiye’nin en önemli gıda makineleri üretim 
merkezlerinden biri haline gelecektir. 
Hedef: Yüksek Teknoloji ve Yeni Pazarlar 
Sektör temsilcileri, önümüzdeki dönemde özellikle 
Orta Doğu, Afrika ve Orta Asya pazarlarında daha 
güçlü bir konum hedeflemektedir. Bununla birlikte 
dijitalleşme, otomasyon sistemleri ve enerji 
verimliliği odaklı üretim yatırımları da öncelikli 
gündem maddeleri arasında yer almaktadır. 
Karaman Gıda Makineleri Kümesi, artan ihracat 
performansı ve üretim kapasitesi ile sadece bölge 
ekonomisine değil, Türkiye’nin makine ihracatına 
da önemli katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Karaman, gıda sanayisindeki tecrübesini makine 
üretim gücüyle birleştirerek küresel pazarda daha 
güçlü bir marka olma yolunda ilerlemektedir. 
  
    10/02/2026 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
İMALAT SANAYİNDE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR: 

MEVKA 2026 TEKNİK DESTEK 
PROGRAMI AÇIKLANDI 

 
TR52 Bölgesi’nde faaliyet gösteren imalatçı 
işletmeler için önemli bir destek programı hayata 
geçirildi. Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından ilan 
edilen MEVKA 2026 Teknik Destek Programı, 
kurumsal ve ikiz dönüşüm (yeşil ve dijital 
dönüşüm) alanlarında işletmelere rehberlik edecek. 
Program kapsamında toplam 12.000.000 TL bütçe 
ayrılmış olup, kurumsal ve ikiz dönüşüm 
önceliklerine eşit şekilde dağıtım planlanmıştır. 
Destek programı ile imalat sanayinin rekabet 
gücünün artırılması, sürdürülebilir üretim 
altyapısının güçlendirilmesi ve dijital dönüşüm 
kapasitesinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
KİMLER BAŞVURABİLİR? 
TR52 Bölgesi’nde faaliyet gösteren; 
İmalatçı işletmeler 
Kooperatifler 
Organize Sanayi Bölgeleri 
İlgili kamu kurumları 
Destek Süresi ve Şartlar 
Maksimum proje süresi: 6 ay 
Başvurular KAYS sistemi üzerinden online 
yapılacaktır. 
DESTEK KONULARI 
Kurumsal Dönüşüm: 
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Kurumsal yönetim 
Kalite ve sertifikasyon 
Yatırım fizibiliteleri 
Ar-Ge ve ihracat koçluğu 
Prototipleme 
İkiz Dönüşüm (Yeşil & Dijital): 
Dijitalleşme yol haritası 
Enerji etüdü 
Yalın üretim 
Yeşil dönüşüm raporlaması 

 
 
KARAMAN VALİSİ HAYRETTİN ÇİÇEK 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Karaman Valisi Sayın Hayrettin Çiçek, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 
Ziyarette; Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Celil Evcen, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ahmet Öztoprak ve Nuri Eren’in yanı sıra, Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Emre Öztoprak da 
hazır bulundu. 
Odamız hizmet binasında gerçekleşen ziyarette, 
Genel Sekreterimiz tarafından Odamızın 
yürüttüğü faaliyetler, projeler ve çalışmalar 
hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. 
Ayrıca Karaman’ın ekonomik yapısı, yatırım 
potansiyeli ve iş dünyasının beklentilerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu. Karşılıklı görüş 
alışverişi şeklinde geçen ziyarette; ilimizin ticaret 
ve sanayisinin gelişimi, üyelerimizin talepleri ve 

önümüzdeki döneme ilişkin planlanan çalışmalar 
ele alındı. 
Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan, 
“Sayın Valimiz Hayrettin Çiçek’in Odamıza 
gerçekleştirdiği ziyaretin iş dünyamız adına son 
derece kıymetli olduğunu belirterek, Karaman’ın 
üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin daha da 
geliştirilmesi noktasında kamu kurumlarıyla iş 
birliği içerisinde çalışmaya devam edeceklerini 
ifade etti ve nazik ziyaretleri dolayısıyla 
teşekkürlerini sundu.” 
 
              13/02/2026 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI – 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ 

  
KTSO’dan KMÜ’ye Stratejik Ziyaret: Kariyer, 
İstihdam ve Girişimcilikte Güç Birliği 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Mehmet 
Gavgalı’yı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarete, TOBB Karaman Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Ahsen Toktay ile Başkan 
Yardımcısı Eda Keleş, Kurul Üyeleri Gülnur 
Bayrakçı ve Raziye Altunalan,  TOBB Karaman 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Emre Öztoprak 
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ile Başkan Yardımcıları Aldulkerim Uluer ve 
Ömer Faruk Tekin, Odamız Genel Sekreteri 
Ayşegül Koçak, Ticaret Sicil Müdür Yrd. Mustafa 
Hakan Alkan ve Proje Danışmanı Muhittin Koraş 
katılım sağladı. Ziyarette, Karaman’ın ekonomik 
ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak ortak 
projeler ele alındı. 
Ziyaretin ana gündem maddeleri 
arasında Karaman Kariyer ve İstihdam 
Günleri organizasyonunda iş birliği yapılması ve 
üniversite–sanayi entegrasyonunun güçlendirilmesi 
yer aldı. Bu kapsamda, öğrencilerin iş dünyası ile 
daha erken dönemde buluşturulması, staj ve 
istihdam imkanlarının artırılması ve nitelikli iş 
gücünün Karaman’da değerlendirilmesi 
konularında görüş birliğine varıldı. 
Girişimcilik Kulübü İçin Protokol İmzalandı 
Toplantıda, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
ile TOBB  Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
arasında üniversite bünyesinde bir Girişimcilik 
Kulübü kurulması ve bu doğrultuda bir iş birliği 
protokolü imzalandı. Bu imzalanan protokol, 
öğrencilerimizin potansiyelini ortaya çıkaracak 
onların fikirlerini projeye, projelerini, değere 
dönüştürecektir. Kulüp olarak amacımız; yenilikçi 
düşünceyi teşvik eden, üreten, düşünen ve en 
önemlisi cesaret eden gençlerimizi bir araya 
getirmektir. 
Üniversitemizde, girişimcilik kültürünü kurumsal 
bir zeminde güçlendireceğimize inanıyoruz. Bugün 
vizyoner bir adım atmanın gururunu yaşıyoruz. 
Sürece verdikleri kıymetli destek için rektörümüze, 
hocalarımıza teşekkür ediyoruz. 
“Karaman’ın Geleceği İçin Ortak Vizyon” 
Ziyarette konuşan KTSO Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Karaman’ın sürdürülebilir 
kalkınması için üniversite–sanayi iş birliğinin 
kritik öneme sahip olduğunu vurgulayarak, 
gençlerin üretim ve istihdam süreçlerine daha aktif 
katılımının sağlanacağını ifade etti. 
KMÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı ise 
üniversitenin bilgi birikimi ve akademik 

altyapısının iş dünyasıyla entegre edilmesinin hem 
öğrenciler hem de bölge ekonomisi açısından 
önemli kazanımlar sağlayacağını belirtti. 
Gerçekleştirilen ziyaret, Karaman’da kariyer 
planlaması, istihdam olanaklarının artırılması ve 
girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi adına 
atılan önemli bir adım olarak 
değerlendirilmektedir.        
 
    18/02/2026 

  
HOKAF BAŞKANI'NDAN KTSO BAŞKANI 

ALKAN'A ZİYARET 
 
Hollanda Karamanlılar Federasyonu (HOKAF) 
Başkanı Zekeriya Arslan, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaretin ana gündemini, HOKAF’ın 30. kuruluş 
yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Hollanda programı 
oluşturdu. Bu çerçevede yapılacak ziyaretle ilgili 
karşılıklı istişarelerde bulunularak programın 
içeriği ve detayları ele alındı. Etkinliğe katılması 
planlanan heyet için davetiyeler de imzalandı. 
Görüşmede ayrıca Karaman’daki ekonomik 
gelişmeler, hemşehri dayanışmasının 
güçlendirilmesi, iş dünyasının mevcut durumu ve 
iki taraf arasında geliştirilebilecek ortak projeler 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
KTSO Başkanı Alkan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek sivil toplum 
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kuruluşlarıyla iş birliğinin önemine vurgu yaptı. 
HOKAF Başkanı Zekeriya Arslan ise federasyonun 
30. yıl etkinliklerinin Karaman ile Hollanda 
arasındaki bağları daha da güçlendireceğini 
belirterek desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi. 
 
    18/02/2026 
 

 
 

KTSO’DAN YENİ SEÇİLEN ODA 
BAŞKANLARINA HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 
Karaman Ticaret  ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Başkan 
Yardımcıları Celil Evcen, Mehmet İşci ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet Öztoprak ile Musa 
Çavuşoğlu kısa süre önce gerçekleştirilen seçimler 
sonucunda göreve başlayan oda başkanlarına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Ziyaret kapsamında; 
Esnaf Odaları Birliği Başkanı ve Berberler Odası 
Başkanı Selahattin Pekoğlu, 
Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Serkan Arı, 
Elektrikçiler ve Sıhhi Tesisatçılar Odası Başkanı 
Şuayip Dik, 
Fırıncılar Odası Başkanı Ahmet Akgül, 
Kahveciler Odası Başkanı Fatih Elitok, 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mehmet 
Karaduman, 

Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar Odası Başkanı 
Adem Ülküsever, 
Terziler Odası Başkanı Ali Rıza Özkan, 
Pazarcılar Odası Başkanı Yasin Ayaz, 
Tornacılar ve Tamirciler Odası Başkanı Cemal 
Özbay, 
Marangozlar ve Mobilyacılar Odası Başkanı 
Şabettin Koçyiğit ve 
Şoförler Odası Başkanı Cemalettin Canuylasi 
ziyaret edilerek yeni görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunuldu. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerde esnaf ve 
sanatkârlarımızın mevcut durumu, sektörel 
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine karşılıklı 
istişarelerde bulunuldu. Oda Başkanımız Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri birlik 
ve beraberlik içerisinde çalışmanın önemine vurgu 
yaparak yeni seçilen tüm oda başkanlarına 
görevlerinde başarılar diledi. 
Başkan Alkan; ziyaretler kapsamında yaptığı 
değerlendirmede, “Esnaf ve sanatkârlarımız 
şehrimizin bel kemiğidir. Göreve yeni seçilen tüm 
oda başkanlarımızın ve yönetim kurulu üyelerinin 
birlik ve beraberlik içerisinde, ortak akıl 
anlayışıyla önemli çalışmalara imza atacağına 
inanıyorum. Bizler her zaman istişareye açık, 
dayanışma içerisinde ve esnafımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz. Yeni görevlerinin 
kendilerine ve şehrimize hayırlı olmasını temenni 
ediyor, başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
 
           19/02/2026  
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SAADET PARTİSİ İL BAŞKANLIĞI’NDAN 

ODAMIZA ZİYARET 
Saadet Partisi Karaman İl Başkanı Raşit Aktaş ve 
parti üyelerinden oluşan heyet, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ziyaret 
etti. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Celil Evcen ve Mehmet İşçi de katılım 
sağladı. 
Ziyarette, Saadet Partisi tarafından kamuoyuna 
açıklanan Türkiye Kalkınma Planı kapsamında 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu. Plan çerçevesinde üretime dayalı bir 
ekonomik modelin esas alındığı, 41 master proje, 
50 ana fabrika ve yüzlerce uydu tesisle sanayi 
altyapısının güçlendirilmesinin hedeflendiği ifade 
edildi. Ayrıca 2,5 milyon gence yeni istihdam alanı 
oluşturulmasının, yıllık Gayrisafi Yurt İçi 
Hasıla’da 528 milyar dolarlık artış sağlanmasının 
ve Türkiye’nin ihracat fazlası veren bir ülke 
konumuna taşınmasının amaçlandığı aktarıldı. 
Görüşmede; montaj yapan değil tasarlayan ve 
üreten, kaynaklarını tüketen değil katma değere 
dönüştüren bir üretim anlayışının önemine vurgu 
yapılırken, Karaman iş dünyasının kalkınma 
sürecine katkıları ve beklentileri üzerine karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan, nazik ziyaretlerinden dolayı Saadet Partisi 
İl Başkanı Raşit Aktaş ve beraberindeki heyete 
teşekkür etti. Alkan ayrıca, Saadet Partisi 

Karaman İl Başkanlığı görevini devralan Raşit 
Aktaş’ı tebrik ederek görevinde başarılar diledi. 
            19/02/2026 
 

 
 

ODAMIZ GENEL SEKRETERİ AYŞEGÜL 
KOÇAK, TOBB GENEL SEKRETERLER 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ’NE 
KATILDI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Ayşegül Koçak, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından Antalya’da düzenlenen Genel 
Sekreterler Bilgilendirme Semineri’ne katıldı. 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun çevrim içi olarak 
iştirak ettiği seminerde; Oda ve Borsaların 
kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi, hizmet 
kalitesi ve hizmet hacminin artırılması ile ilgili 
mevzuat ve uygulama esasları kapsamlı şekilde ele 
alındı. Üç gün süren programa, Adem Başar ve 
Mustafa Saraçöz de katılım sağladı. 
Seminer süresince Oda ve Borsaların dijital 
dönüşüm süreçleri, üyeye sunulan hizmetlerin 
etkinliğinin artırılması, kurumsal işleyişin 
güçlendirilmesi ve mevzuata ilişkin güncel 
uygulamalar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Program, karşılıklı görüş alışverişi ve tecrübe 
paylaşımı açısından verimli geçti. 
 
 
    19/02/2026 
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ODAMIZDA TS EN ISO 9001:2015 KALİTE 
BELGESİ 1. GÖZETİM TETKİKİ VE ISO 

10002:2018 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
YÖNETİM SİSTEMİ 2. GÖZETİM 

TETKİKİ BAŞARIYLA SONUÇLANDI 
  
Odamızda, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi 1. Gözetim Tetkiki ile TS ISO 10002:2018 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 2. Gözetim 
Tetkiki başarıyla tamamlandı. 
Denetim süreci, Türk Standardları Enstitüsü 
(TSE) Denetçisi Mustafa Tıkansak gözetiminde 
gerçekleştirildi. 
Tetkik süreci; Meclis Başkanımız Ahmet Çelik, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Gökhan 
Alkan ve Oda Genel Sekreterimiz Ayşegül 
Koçak’ın katılımıyla yapılan açılış toplantısıyla 
başladı. Açılış toplantısının ardından Odamız 
Kalite Yönetim Temsilcisi Esen Usta tarafından 
gerçekleştirilen kapsamlı sunum ile sistem 
süreçleri, iyileştirme faaliyetleri, üye memnuniyeti 
çalışmaları ve kurumsal performans göstergeleri 
detaylı şekilde değerlendirildi. 
Gün boyu süren denetimlerde; hizmet 
süreçlerimizin etkinliği, dokümantasyon yapımız, 
risk ve fırsat yönetimi uygulamalarımız, üye geri 
bildirim mekanizmalarımız ve sürekli iyileştirme 

faaliyetlerimiz titizlikle incelendi. Yapılan 
değerlendirmeler sonucunda Odamız, her iki 
yönetim sistemi kapsamında gerçekleştirilen 
gözetim tetkiklerini başarıyla tamamladı. 

          19/02/2026 
 

 
 

 KARAMAN İSTİHDAM VE KARİYER 
GÜNLERİ DAVETİ 

Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 
DAVETİ 
21 Nisan 2026 
Karaman İstihdam ve Kariyer Günleri 
2026 kapsamında, şehrimizin ekonomik kalkınmasına 
güç katmaya ve geleceğimizin teminatı gençlerimizi iş 
dünyasıyla buluşturmaya hazırlanıyoruz. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Karaman 
Belediyesi, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, 
İŞKUR ve Karaman Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliğiyle düzenlenen bu dev organizasyonda; 
sanayicilerimizle nitelikli iş gücü adaylarını aynı çatı 
altında bir araya getiriyoruz. 
Etkinlik Detayları: 

 Stant Katılımı: Ücretsizdir. 
 Son Başvuru Tarihi: 15 Mart 2026 

 
 
                                                                    20/02/2026 
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İSTİHDAMI KORUMA DESTEK PROGRAMI 
BAŞLADI 
İmalat sanayi sektörlerinde istihdamın korunması 
ve artırılmasına yönelik önemli bir finansman 
desteği uygulamaya alınmıştır. “İstihdamı Koruma 
Destek Programı” kapsamında, 5510 sayılı 
Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 
bendi kapsamında çalışan sigortalılar için 
işletmelere finansman katkısı sağlanacaktır. 
Program, özellikle NACE Kodu Kısım C – İmalat 
başlığı altında faaliyet gösteren KOBİ ve Büyük 
Ölçekli İşletmeleri kapsamaktadır. Bu çerçevede 
işletmeler, program kapsamında belirlenen şartlar 
dahilinde bankalardan kredi kullanabilecektir. 
Kredi Şartları ve Üst Limit 
Program kapsamında kullandırılacak kredilere 
ilişkin detaylar, ilgili bankalar ile imzalanan 
protokoller çerçevesinde belirlenmektedir. 
Kredi tutarı; işletmenin 2025 yılı Kasım ve Aralık 
aylarına ait muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinde beyan edilen işyeri bazında 
prime esas kazanç toplam tutarının aylık 
ortalamasını geçmeyecek şekilde hesaplanacaktır. 
Program kapsamında sağlanacak kredi için üst 
limit işletme başına en fazla 50.000.000 TL olarak 
belirlenmiştir. 
Kredi kullanımı, 2026 yılı Haziran ayı sonuna 
kadar tek seferde gerçekleştirilmek zorundadır. 

 
Başvuru Şartları 
Programa başvuracak işletmelerin; 

 Merkez veya şube olarak, 
 Ana veya yan faaliyet NACE Kodu’nun 

Kısım C – İmalat başlığı altında yer 
alması, 

 İşletme Beyanının güncel olması, 
 Türk Ticaret Kanunu’nda tanımlı gerçek 

veya tüzel kişi statüsünde bulunması 
 gerekmektedir. 

            24/02/2026 
 
 

 
 
DEFTERDARLIK’TAN KTSO’YA VERGİ 

HAFTASI ZİYARETİ 
37. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında 
Karaman Defterdarı Aliaddin Karpınar ve 
beraberindeki heyet  Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 
Alkan’ı makamında  ziyaret etti. 
Ziyarette, Defterdar Aliaddin Karpınar tarafından 
Vergi Haftası dolayısıyla il genelinde yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi verildi. Görüşmede vergi 
bilincinin artırılması ve kamu–özel sektör iş 
birliğinin önemi üzerinde duruldu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Alkan;  ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, verginin kamu 
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hizmetlerinin sürdürülebilirliği ve ekonomik 
düzenin sağlıklı işlemesi açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Vergi bilincinin güçlenmesinin 
hem devlet hem de iş dünyası için ortak bir 
sorumluluk olduğunu belirtti. 
Ziyaret sonunda Başkan Alkan; Defterdar 
Aliaddin Karpınar nezdinde tüm vergi dairesi 
çalışanlarının ve vergi mükelleflerinin haftasını 
kutlayarak çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona 
erdi. 
                                                           24/02/2026 

 
 

EĞİTİMDEN ÜRETİME KÖPRÜ: 
ÖĞRETMENLERE SEKTÖR DENEYİMİ 

FIRSATI 
  
Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası arasında, mesleki ve 
teknik eğitimin niteliğini artırmak ve 
öğretmenlerin sektör deneyimlerini güçlendirmek 
amacıyla hazırlanan "Öğretmenlerin Sektör 
Deneyimlerini Artırıcı İş Birliği Protokolü" 
imzalandı. Protokol, İl Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Çalışkan ile Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan tarafından karşılıklı 
olarak imza altına alındı. 
İmzalanan protokol ile mesleki ve teknik eğitim 
alanlarında görev yapan öğretmenlerin güncel 
üretim, hizmet, teknoloji ve iş süreçlerini yerinde 
gözlemlemeleri; işbaşı eğitim, staj, gözlem ve 

uygulama faaliyetlerine katılmaları hedefleniyor. 
Böylece öğretmenlerin mesleki bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesi, eğitim süreçlerinin 
sektör ihtiyaçlarıyla daha güçlü şekilde 
buluşturulması amaçlanıyor. 
Öğretmenlere Sektörde Uygulamalı Deneyim 
Protokol kapsamında öğretmenler, KTSO'ya bağlı 
üye işletmelerde planlanacak uygulamalı eğitim ve 
deneyim programlarına katılabilecek. Özellikle 
özel eğitim meslek liselerinde görev yapan 
öğretmenler için sektör deneyimini artırmaya 
yönelik atölye çalışmaları ve özel programlar 
düzenlenecek. 
Bu iş birliği sayesinde öğretmenler, üretim sahasını 
yerinde görerek öğrencilerine daha güncel ve 
uygulamaya dönük bir eğitim sunabilecek. Eğitim 
faaliyetleri, sektörün ihtiyaçları ve güncel 
teknolojik gelişmeler doğrultusunda planlanacak. 
Öğrencilere Kariyer ve İstihdam Desteği 
Protokol yalnızca öğretmenleri değil, öğrencileri de 
kapsıyor. Öğrencilerin sektör temsilcileriyle bir 
araya gelmesini sağlayacak teknik geziler, 
seminerler, konferanslar ve kariyer günleri 
düzenlenecek. Bunun yanı sıra işbaşı eğitim, staj, 
çıraklık ve beceri eğitimi faaliyetleri için 
işletmelerde kontenjan oluşturulmasına yönelik 
çalışmalar yürütülecek. 
Sürdürülebilir ve Güçlü Bir İş Birliği 
Taraflar, eğitim kurumları ile sektör arasında 
bilgi, deneyim ve kaynak paylaşımına dayalı 
sürdürülebilir bir iş birliği mekanizması 
oluşturmayı amaçlıyor. Ayrıca ortak proje 
geliştirme, Ar-Ge, inovasyon ve sosyal sorumluluk 
faaliyetleri de protokol çerçevesinde hayata 
geçirilebilecek. 
Bir yıl süreyle geçerli olacak protokol, tarafların 
mutabakatı ile uzatılabilecek. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan konuşmasında, sanayi ve 
ticaret dünyasının en önemli ihtiyacının nitelikli 
insan kaynağı olduğunu belirterek şu 
değerlendirmede bulundu: "Üyelerimizin en çok 
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dile getirdiği konuların başında, alanında yetkin ve 
uygulama becerisi gelişmiş insan kaynağı ihtiyacı 
geliyor. Bu iş birliği protokolü, eğitimin sahayla 
bütünleşmesini sağlayarak hem öğretmenlerimizin 
hem de öğrencilerimizin sektörle daha yakın temas 
kurmasına imkân tanıyacaktır." diye konuştu. 
İmza töreninde konuşan İl Millî Eğitim Müdürü 
Mehmet Çalışkan ise konuşmasında mesleki ve 
teknik eğitimin sadece okul ortamıyla sınırlı 
kalmaması gerektiğini vurguladı. Çalışkan, 
"Günümüz dünyasında bilgi hızla yenileniyor, 
teknoloji sürekli gelişiyor. Öğretmenlerimizin 
sahadaki güncel üretim süreçlerini yerinde 
görmesi, öğrencilerimize aktaracakları bilgiyi daha 
güçlü ve nitelikli hâle getirecektir. Bu protokol ile 
eğitim ile üretim arasındaki köprüyü daha da 
sağlamlaştırıyoruz." dedi. 
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KTSO PERSONELİ TOBB’DA DÜZENLENEN 

YENİ AKREDİTASYON STANDARDI 
EĞİTİMİNE KATILDI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Ayşegül Koçak ve Akreditasyon Sorumlusu  Metin 
Bostan Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 

çalışmaları kapsamında düzenlenen “Yeni 
Akreditasyon Standardı Eğitimi”ne katılım 
sağladı. 
Eğitimde; yeni akreditasyon standardı 
çerçevesinde Temel Yeterlilikler, Temel Hizmetler, 
Yeni Nesil Hizmetler ve Borsacılık Faaliyetleri 
başlıkları altında yer alan madde beklentileri 
detaylı şekilde ele alındı. Katılımcılara, 
akreditasyon sürecinde dikkat edilmesi gereken 
hususlar ve uygulama esasları hakkında kapsamlı 
bilgiler aktarıldı. 
Program kapsamında ayrıca, TOBB MEYBEM 
Genel Müdürü Saygın Baban tarafından 
MEYBEM faaliyetlerine ilişkin ayrıntılı bir sunum 
gerçekleştirildi. TOBB Borsalar Müdürü Pınar 
Nacak da programa katılarak borsacılık mevzuatı 
ve sunulan hizmetler hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, söz 
konusu eğitimin kurumsal kapasitenin 
güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve 
üyeye sunulan hizmetlerin yeni standartlara 
uyumunun sağlanması açısından önemli olduğunu 
belirtti. 
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